
UCHWAŁA NR XXXI/212/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2 
i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. poz. 1960) w związku z art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Siemiatycze 
Piotra Siniakowicza w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100 % maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego  w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych, przewidzianego dla wójtów, burmistrzów w gminie do 15 tys. 
mieszkańców; 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 100 % maksymalnego poziomu dodatku 
funkcyjnego  w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych dla pracowników 
samorządowych przewidzianego dla  wójtów, burmistrzów w gminie do 15 tys. 
mieszkańców; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 
zasadniczego. 

§ 2. Wysokość poszczególnych składników wynagrodzenia ustalona w § 1 ma 
zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/8/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
21 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 
Burmistrza Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDE5FD1-D939-478C-991D-CFEB71F04955. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CDE5FD1-D939-478C-991D-CFEB71F04955. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




